1 NIU ESPEJO FOTOGRAFIA NIÑO -
INMEDENTS

70.00 70.00

2 NIU ESCOBILLA PROFILAXIS PUNTA
PLANA X 144 UNIDADES - S/M X
UNIDAD

0.50 1.00

1 NIU ARCO YOUNG VARIADO
PLASTICO NIÑO - ECONOMICO

8.00 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 133.05
IGV: S/ 23.95

TOTAL A PAGAR: S/ 157.00

Son: Ciento cincuenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: s4EyJ8mtL89PWOJ3tGsWwpFl/1w=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 157
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a